ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии

XV городского конкурса проектов по организации летних трудовых и образовательных экологических отрядов  «Эколето – 2019»
г. Пермь

        13.05.2019
По итогам рассмотрения представленных на конкурс «Эколето – 2019» проектов, конкурсная комиссия с учетом рейтингов проекта решила:

1. Рекомендовать профинансировать следующие проекты:

	№
	Наименование проекта
	Наименование организации
	Оценки экспертов
	Средняя оценка
	Сумма финансирования, руб.

	1
	2
	3

	1
	«Эко-флешмоб «Чистая река»
	ТОС «Средняя курья» м/р Камская долина г. Перми
	40
	43
	45
	42,6
	47500,00

	2
	«Эко-затейники»
	МАУ ДО "ЦДОДД "Луч" г. Перми
	44
	41
	40
	41,6
	47500,00

	3
	«Малые реки Мотовилихи - открытый класс природы»
	МАОУ «СОШ « № 135 с углубленным изучением предметов образовательной области «Технология» г. Перми
	46
	45
	44
	45
	47500,00

2. Источник финансирования – бюджет города Перми. Оплата Услуг производится на основании решения Пермской городской Думы от 18 декабря 2018 г. № 270 «О бюджете города Перми на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,  выделенных на реализацию муниципальной программы «Охрана природы и лесное хозяйство города Перми» в рамках подпрограммы «Реализация природоохранных мероприятий», утвержденной постановлением администрации города Перми от 19 октября 2018 г. № 781, в рамках финансирования на 2019 год (п.1.1.1.3.1.1).
Председатель комиссии

       И.Р. Хайдаров
Секретарь комиссии

      В.О. Кольцова
Члены комиссии

         А.Г. Зеленин

       М.А. Куликов